UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp lãnh đạo Sở

Ngày 23/02/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phát hành

Giấy mời số 42/GM-SNNPTNT Về việc họp lãnh đạo Sở Nông nghiệp và

PTNT, vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 27/02/2024 (Chiều thứ 3).

Tuy nhiên thay đổi chương trình công tác của Sở nên Sở Nông nghiệp và

PTNT thay đổi thời gian thay đổi thời gian họp lãnh đạo Sở tại Giấy mời số

42/GM-SNNPTNT ngày 23/02/2024 vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 26/02/2024

(Sáng thứ 2) tại Phòng họp số 2 Sở Nông nghiệp và PTNT (Các nội dung khác

theo Giấy mời số 42/GM-SNNPTNT ngày 23/02/2024 không thay đổi).

Nay thông báo để các đại biểu tham dự cuộc họp biết và chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:
- Như Giấy mời số 42/GM-SNNPTNT ngày

23/02/2024;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2024-02-23T16:49:30+0700

		2024-02-23T16:53:42+0700

		2024-02-23T16:53:42+0700

		2024-02-23T16:53:42+0700